REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresn; Br.Reshit Collaku, Tel: OR(KF 99949 Tax; 042 228-516, Websile: www.bidaa.gov.al. E-mail: infogehidas, poy.al

Mr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té€ tij, 1€ bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve lnanciare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, di.7.4.2005, ligjiin nr.9475, d1.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

" AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emiri Atésia i Mbiemri
GRANIT BAJRAM SHAHU
Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa

Prokuroria ¢ Rrethit Gijvgesor Tirane
Data ¢ emérimit n¢ funksionin g¢ kryen Data ¢ dorézimit t¢ deklaratés

01.10.2003 24.03.2014 -

Né bazé ¢ nemt 91, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe (€ disa n€punésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit (€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénal e pasgyruoara prej meje né kété dokoment jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjié
(¢ nuk éshté e vértete,

Nénshkrimi

Perdodie Tene !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

900.000 ( nente qind mije } | 5
Shtuar gjendja ne cash per vitin 2013 nga  lcke

te ardhurat e Tamiljes ne shumen 900.000
(nente gind mije ) leke,
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢. ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 1€ drejlal reale mbi Log
b) pasurit ¢ luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publike;
¢} sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
i) vleriéin e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalil né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditcteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozilé, né bono thesari dhe né huadhénic, né
leké ose né valute té huaj;

Nése ky formar éshié { pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1€ iij.

“Periodif Vieioe



Tk ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e cdo angazhim e
vepnmtarl tjetér gé ka E]EHG te ardhura persunﬂle, pér bashkéshortin/en dhe fﬁmuﬁt madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, orgamzates apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
pubhk, statHSI, ﬂ!}j&klin i “\'epr;lmtanm '-‘;é mgamz&tes, funksmmn, natyren e nngnzhlmlt, nga deklanml i

e ; : -S]mma e te ardhﬁrave té ; e
s SR | krijuara, né leké apo né Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave ' st ik s justifikues
Wiz X _ . : valuté (me shifra dhe me [ 7 ]
j ; (N1 Fletéve)
st ; fjale) : i e
Te ardhura vjetore nga paga ime si prokuror ne | 953.375 (nente qind ¢ Dok I leshuar nga
| Prokurorine e Rrethit Gyyqesor Tirane pesedhjete e (re mije e  zyra e Finances se
' treqind e shtatedhjete e | Prok se  Rrethit |
pese ) leke Givgesor Tirane
Te ardhura vjetore nga paga e bashkeshortes si punonjese e | 1.689.840 ( nje milion ¢ | Dok I leshuar nga

[OM (organizata nderkombetare e migracionil) gjashteqind e tetedhjete e | nga IOM Tirana
nente miije e tetegind e
dyzet ) leke

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nise ky formar Eslud | pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésont né fotokapie & tij,
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIMKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ Lretéve elj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimel e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkroani hc:-l]esmht qe!hmm c ﬂﬁt}'nﬂllt f'manciar, shumén mtale né lekr. apu né valutﬁ, datén e fillimit dhe té
mbarimit té det_v,rnmit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe miérﬁsm haze Pér kreduté: banknre shumén e kredisé
(principal), kuhezg]auen (muajifviti) dhe kesfl mujor.

ke ] il .Shuma eshlyer nga : Gjendja e detyrimit :
s e i | deklarimii mt.parshém te mbetur pa shlyer Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve | deriné3ldhjetor t& deri né 31 dhjetor té | justifikues
i S i | vitit t& deldanmlt 3 'whttﬁ deklarimit (Nr. Fletéve)

{me _5_1_1|fra dhe fj_a_lg]_' _-(me shifra dhe ﬁale}

Kredi per banese ¢ marre nga banka | 764.16 $( shtategind e | 1.238 § (nje mije ¢
Americane e Shgiperise |, lashme intesa | gjashtedhjete ¢ kater | dyqind e tridhjete e
San Paolo Bank ne shumen 26.000 | pike gjashtembedhjete ) | tete ) dollar

{ $(njezet e gjashte mije ) dollare Kjo |
kredi eshte marre ge ne vitin 2003.

1
Nése ky format ésheé | pamjaftueshém, vazhdoni  Emri, Mbiemri, Nénshkrimi S
1¢ plotésoni né fotokopfe 1é tij. -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Awlresa: BroReshic Collaku, Tel: DSG0 99490, Fas: (42 228316, Websire: wvew hida.gov.al, B-mail: infodohidaa goy.al

Mr. Indeksi
n'é ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tii LIDHUR

Plotésohel nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né¢
bazé 1€ nenit 22 (€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve
financiare € € zgjedhurve dhe té disa népuntsve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t€ nenit 9/1, 1€ hgit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve hnanciare & t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ I ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin € Larté 1€ Deklanmit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizvar nga Auforiteti
Pergiegies - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q¢ té verifikojné né t€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g¢ ekzistojné n¢ emér
dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja __ Minola Vladimir Shahu , bashkéshort/e &~
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

¢ Subjektit Granit Bajram Shahu

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin lim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas L8 regjistruar né emrin tim [~

Emn‘, Mbmmri, Nenshknm;
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

“Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi o;
k) pasurité e luajishme, (€ regjistrueshme né regjistrat publikeé:
¢} sendel me vleré L€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek€ ose né valuté té huaj,

Nése ky format éshié { pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 18 tij.

U Periodih Vleroe




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim titimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qf ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo iimprurése,
liensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit 1€
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose p,]ef;émarqa né borde, komisione e cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pEr hﬂshkeshurnnfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jané s:gurua: té ardhurat, adresa , nr. i regjlstrlt
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e ungazh:miL nga deklarimi i
meéparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

krijuara, né leké apo né Dements
Pérshkrimi i té ardhurave A RS Justifikues
valuté (me shifra dhe me i
falel {Nr. Fletéve)
i b R S G e ) jalé)
Ska Ska

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimel financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huvamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénal pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e Lyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumen totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit ]
deklarimi i méparshém | te mbetur pashlyer | pokumenta |
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | justifikues
vitit té deklarimit yitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
| (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Ska Ska

Nése ky formar éshié 1 pamjaftueshém, vazhdoni 1 plotésoni né fotokopie t& 1.

Periodii Vietor” il





